

Delårsrapport avseende COT – Clean Oil Technology AB (publ) för perioden 2018-01-01 – 20178-03-31.

- Rörelseintäkterna uppgick till 0 tkr (177 tkr)
- Resultatet uppgick till -775 tkr (- 957 tkr)

Bolagets aktie är sedan 1 april 2014 noterad på Alternativa Aktiemarknaden.

Bolagets Aktiekapital per 31 mars 2018 uppgår till 16 077 991 kronor. Efter periodens utgång har aktiekapitalet skrivits ned till 4 019 tkr..

Utsikter för 2018

Bolaget breddar konsekvent sina marknadskontakter och bygger upp ett partnersätverk som vi hoppas ska utgöra en god grund för en vinstgivande verksamhet inom en inte alltför lång framtid. När och var bolaget når sitt första marknadsgenombrott är svårt att säga om. Parallellt med att bygga upp vår marknadsorganisation och marknadsstrategi fortsätter vi att tekniskt utveckla produkten för nya segment genom att bli optimerade produkten för mobila installationer. Som med all ny teknologi så är det vanskligt att prognosticera försäljning på kort sikt. Bolaget kommer därför att anpassa sina kostnader till denna tidsosäkerhet och därför inte göra större investeringar i varken teknologi eller försäljningsorganisation före det att vi fått ett genombrott på någon marknad eller inom ett särskilt segment. Vi har förhoppningar att detta kan ske redan innevarande år.

Likviditet och löpande drift

Koncernens likviditet uppgick per 31 mars till 855 tkr. Dessa medel beräknas räcka till juni månad 2018. Baserat på utfallet av pågående lanseringsarbete av produkten och planerade diskussioner med kommersiella partners kommer Årsstämman 2018 att ta beslut om fortsatt finansiering.

Denna ekonomiska rapport har inte granskats av bolagets revisorer. Nästa rapporttillfälle är Delfårsrapport per 30 juni 2018 som publiceras på bolagets hemsida 10 augusti 2018.

Magnus Lindstam
VD

Resultaträkning (SEK)

	COT AB 2018-01-01 -2018-03-31	COT AB 2017-01-01 -2017-03-31
Nettoomsättning	0	177 379
Övriga rörelseintäkter	-	29 000
Rörelsens kostnader	- 775 534	- 1 159 949
Rörelseresultat före finansiella poster	- 775 534	- 953 570
Resultat från finansiella investeringar		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	16
Valutakursförluster		- 3 670
Valutakursvinster	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 249	- 190
Resultat från finansiella investeringar	- 249	- 3 818
Resultat efter finansiella poster	- 775 784	- 957 428
Periodens resultat	- 775 784	- 957 428

BALANSRÄKNING (SEK)

	2018-03-31	2017-12-31
<u>Anläggningstillgångar</u>		
Immateriella anläggningstillgångar	5 841 680	5 841 680
Materiella anläggningstillgångar	205 559	233 819
Finansiella anläggningstillgångar	797 933	774 142
S:a anläggningstillgångar	6 845 172	6 849 641
<u>Omsättningstillgångar</u>		
Varulager	458 527	352 948
Kortfristiga fordringar	175 012	307 135
Kassa och bank	855 418	1 997 213
S:a omsättningstillgångar	3 560 756	566 838
S:a tillgångar	8 334 130	9 506 987
<u>Eget kapital och skulder</u>		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	16 077 990	16 077 990
Reservfond	13 382 015	13 382 015
Överkursfond	58 181 146	58 181 146
Fond för utvecklingsutgifter	3 816 523	3 816 523

S:a bundet kapital	31 867 101	20 767 342
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	- 79 343 348	- 79 343 348
Periodens resultat 2017	- 3 187 956	- 3 187 956
Res 3 mån 2018	-775 784	
S:a eget kapital	8 150 587	8 926 371
<u>Skulder</u>		
Långfristiga skulder	-	-
Kortfristiga skulder	183 543	580 616
S:a skulder	183 543	580 616
S:a eget kapital och skulder	8 334 130	9 506 987
Ställda säkerheter	inga	inga
Ansvarsförbindelser	inga	inga